
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 تحت عنوان RNL-0248012-MYشماره يك مرحله ايآگهي فراخوانمناقصه عمومي 

  جفت پوتين ايمني  5930خريد 

  بـق اسـناد مناقصـه بـه     طتامينموضـوع صدرالاشـاره را از طريـق مناقصـه عمـومي      شـازند در نظـر دارد   ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشـتر و شـرايط  شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايدتوليد كننده 

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مقدار /تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف  مبلغ برآورد 
مبلغ تضمين 
شركت در 

)ريال(مناقصه  
1 RNL-0248012-MY جفت 5930  پوتين ايمني  53,370,000,000 794,700,000  

  

 واريز وجه نقد/ ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
فـوق  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدوا حقيقي/كليه اشخاص حقوقي )2

بـه آدرس ذيـل ارسـال    در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس ازالذكر
بعد از مهلـت مقـرر   مناقصهاز سوي متقاضيان مدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و هي استبدي.نمايند 

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .قابل پذيرش نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  17/10/1401  03/08/1402 مورخ چهارشنبه روز   :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  01/11/1401  17/08/1402 مورخ  رشنبهاچه روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  ---اتاق  -كالا
   086- 33492842و يا  08633492840:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  

 شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                                        
 

 )از طريق فاكس يا ايميل( 03/08/1402:آخرين مهلت اعلام آمادگي *

اعلام  17/08/1402،پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ  بهمراه نمونه كالا مدارك ارزيابي كيفي  CDآخرين مهلت تحويل *
 )از طريق پست.(مي گردد

  086-33492835:شماره تلفن تائيده فاكس و ايميلPROCUREMENT@IKORC.IR   :   آدرس پست الكترونيكي

  



I~·. 

(I'~ ..,.olew) .u j~ ( 0 J) ~ pLot ~ ~~~ .;..S ~ 

RNL-0248012-MY :0 J~ \St4b ~ ~ ~~ .wjl;,.o ..................... f' ~ OII.:JJ~I .;.S ~ 

I; ...k . .) ul~, S)-M ..:........~ u~b..o, J,l~ &.-6, o~,) I .:..Sr.~)~ \S-~.j) r-~1 ;~ ~ Li.bJ 
:~.Lo) .ul) 

~~u•Jl~~JJt~.-, 

:...k . .) .) ),_.., ) ~ JSI-l> \S-~.j) ~ j~ .) ;,_.., S )-M : ~I 

.(~I .JL.. ' • .) ~ ..::;~Lo ~ I~ S _r.) o~ ..:.>b .r._ Q.j')'L., ~~ u~Lo : ~\--' 

.)L;__.,..I, ~.)b))"'--! 1:~ .. o(':/LS ~.':/LS cr.• )~._r>- r-Li J..o~ ,))--\'..P- ..::.......:,J) ~~ J~ J.,): ~\-r 
.o~ ~.b- ~Lo L5~ u J~ ~ J.,) 

. o~ ..:.>b J-1. yl.....;.JI ~ , ~ LS~ u~Lo .)I.;..... I ~ ~ Q.j')'L., ~~ u~Lo: ~\-- i 

.I.(':L J L ·I ~~ -(' AJ.l..JlJ ... ('l.l.>: ~\-'f 
"'\("'-'. )""')). ~ -·· )"'-' 

.~lJ LS4..:JI).): ~\-Cl 

a. 

.~ I 

I 
I 

.(LS;l$:j~. LS~.)b )) LSI_r.)Q.j':JL., ~ ~~ ~\-y , 

. &.:o.ot .L J_,.oj , .. VY X ES:SRI 

1· ES:S RI <VY X ES 

A• ./A X ES:SRI <ES 

V• ./rx ES::; RI <./AxES 

p. RI <./r xES 

: ~• j~ .,J.to ~.; ..SJt~M w'1~ wl.o~ ~ J ~~I~ u~~ I ~Lw ~ ~~jJt ~ -Y 
.y,LbJ .r. ~ ~)-M .ul) l~))~._r>- ~ yb .);,_.., L5':/IS J.,) .r. ~ ~)-M .ul)) yb .);,_.., L5':/IS ~: ~~ 

( yb .)J,_., LS':/IS ~ o~,) LSJ-'-") o~ .UI) ~ u~ 

( 0.)J! .)~,_.., u ;~ ;.) ) o~ ~,) yb .) ;,_.., L5':/IS ..:.>L.. ~ ~ ~ly, ~.) )..>.;l:....l .ul) : y 

~ ~w 0 .)J! 1;1.) ,._;a~).) <l.bJ!yA S).M .ul): c: 
0~ ~ Lg ',-')'IS c._,.l.,jl.; .ul I : .) 'r '-" .. .. J 

: ~t j~ ~ J~ ~~ ..s Jt~ ~.P.l ~~JJt ~ - r 
..........5 Q.jl L .:..S ··· <~...ol:.....L..I .ul I :~1 . '.r.- - r J 

~ ~ I LS.)L:cil o ;W .ul) : y 



(I"~ u.a!tw ) ~ j&.:. ( 0 J ) ~pLot~ ~'i~ .;.S,:. 
'i&s' o~ ~ji/ ~~~ ~~JJI pj 

:.;,4 ~ f~ RNL-0248012-MY: o Jl.c..:l ~·· ~-'! ~~ .wiU.o 

~· ~J!~~Y'\·~.P=u•~~ 
~LoutJl: A 

:~,.:,til p&I!Ut J!~ 15&. ~~J~ jl ~ IJ"lwt J'! ~~jJI 

~~..., w~l.o .. ,0.0 c II 
~~...,~ .. ,0.0 c II 

~~l.o~liJ~t [ II ~~a..,..;J}/ ~TJ,) [ I 
~~J~~~~I.i L II ~U~t.~tJt,) [ I 

, .. o V• 0 = o...:,-.-~ ·lM.Dt 1 . J- -

·II 

9vj~t 

=~bJ"" I 
·lM.Dt J- ~a.., , .. ~&..,J&..,\• jt~~ 

\• ~&..,J&..,\•I.iJ&..,~ ~ot)MS~ji 

A• ·If' ~a.., J&.., ~ jt _,;;J ~ 

A• ~&..,J&..,\• jt~~ 

V• ~&..,J&..,\•I.iJ&..,~ ~It ot)MS ~b 

p. ~a.., JL., ~ jt _,;;J ~ 

(\ •: ~It o~·a.., ·lM.Dt J J-

_ :~It o.JMS ~l.i j~t 

A 

D...:,~~ ~l.i,) J!JoO J,r ~ .;,S ~, J!~ ..s J~~ .utJt ,oJ.$ ~~ ~ 
D ~~., ..s Jt~ .utJt ,oJ.$ -\ 

B 

c 

JS j~t =7.". (1\+ t-)+"1 t. 0 JJoOJ 

\ "--\-'( \j-+ "{, lz 9 t\ : ~It ot)MS ~ ji/ o~ j&.., j~t 

D .. J ~a..,~ ..s Jt~ .UtJt ('oJ.$ -T 

D .11¥-.JoO ~~,.., 1 ~~ ..s Jt~ .utJt ,oJ.$ -r 

- : ~It ot)MS ~l.i j~t 



  

  

 RNL-0248012-MY  :شماره تقاضاي

 

   :شماره صفحه 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    هندفروشمحل مهر 

 RNL-0248012-MY  :شماره تقاضايبه  همشخصات فني و اطلاعات مربوط

  پوتين ايمني خريد          
  مقدار  واحدشرح   رديف

  پوتين ايمني مطابق با سايز  و مشخصات درخواستي            

  

  

  

 

  UK        CONT

   SIZE   SIZE

-- --  

 10 جفت                                                                                        38    5  1

 50 جفت                                                                                         39    6  2

 300 جفت                                                                                  40   6.1/2  3

 1000 جفت                                                                                    41     7  4

 1500 جفت                                                                                    42     8  5

 2000 جفت                                                                                   43     9  6

 1000 جفت                                                                              44     9.1/2  7

 50 جفت                                                                                 45     10  8

 10 جفت                                                                                 46      11  9

 10 جفت                                                                                  47     12  10



  

  

 RNL-0248012-MY  :شماره تقاضاي

 

   :شماره صفحه 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    هندفروشمحل مهر 

  كالاي درخواستي مشخصات 
  
  دباغي شده و ضد آب ؛ چرم درجه يك گاوي،زبانه و ساقه جنس رويه  •
   PU/TPUجنس زيره؛   •
  ژول ضربه  200 حداقل سرپنجه كامپوزيتي با مقاومت  •
  كفي طبي با رويه چرمي  •
  باكتريالآنتي آستر ضد آب و           •
  ارگونومي و وزن مناسب  طراحي ، ارايد  •
  مقاوم در برابر روغن و سرخوردن         •
  مقاوم در برابر حرارت تماسي        •
  پايداري در برابر وسايل تيز و برنده        •
  1136تائيديه موسسه استاندارد و تحقيقات صنعتي ايران و مطابقت با استاندارد   •
  EN344,EN345,EN ISO 20344 , EN ISO 20345 مطابق با استانداردهاي    •

  مورد تاييد مركز تحقيقات و تعمليمات حفاظت فني و بهداشت كار     •
  .سانتي متر باشد 103حداقل ارتفاع ساق و پشت پاشنه   •
 TPUداراي گواهي آزمايشگاه زيره   •

  يك جفت بند اضافي     •

  ساله داراي گارانتي يك     •
  ته بندي مجزابس در      •
  

ن با درج كارتيك با ذكر مشخصات كفش و سپس هر ده جفت داخل  بسته بندي مجزا هرجفت كفش در 
  .بسته بندي و تحويل گردد ) شماره تقاضا و شركت سازندي ,تعداد,سايز(مشخصات

  
 
 



  

  

 RNL-0248012-MY  :شماره تقاضاي

 

   :شماره صفحه 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    هندفروشمحل مهر 

  زمان تحويل چهار ماهه
  روزميزان جريمه تاخير معادل يك دهم درصد كل مبلغ قرارداد به ازاي هر 

  .ارائه نمونه كالا بهمراه ارسال سي دي الزامي است
  
  


	0248012 - Copy
	6-مشخصات فني و اطلاعات مربوطه - for
	آگهي پوتين

